Ofício nº. 105/2013 – VCM

Limeira do Oeste-MG, 19 de abril de 2013.

Ao Excelentíssimo Senhor
Elismar Prado
Deputado Estadual
Belo Horizonte-MG

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho  anexo  o  ofício  do  Senhor  Edson  Cardoso  de  Matos,
Presidente da Associação dos Produtores Rurais da Fazenda Reserva, em que o
mesmo  solicita  o  agendamento  de  uma  reunião  em caráter  emergencial  com o
Senhor Danilo Daniel que é o Superintendente Regional do INCRA.

Gostaria que Vossa Excelência fizesse a gentileza de intermediar este
agendamento, entrando em contato com o Senhor Danilo Daniel.

É  de  suma  importância  a  realização  da  mesma,  conforme  Vossa
Excelência pode verificar na pauta do ofício anexo.

Sem mais agradeço e aguardo resposta.

Atenciosamente,

ANTONIO POLICARPO GARCIA
Vereador